МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2017 4065/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Александрова Ольга Станиславовна по конкурсу 216

2 Ельникова Татьяна Алексеевна по конкурсу 187

3 Замалова Юлия Викторовна по конкурсу 190

4 Колесников Никита Сергеевич по конкурсу 198

5 Мотык Иван Андреевич по конкурсу 188

6 Сат Чингис Александрович по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кокорина Юлия Викторовна по конкурсу 217

2 Меньшова Жанна Юрьевна по конкурсу 214

3 Никитин Илья Алексеевич по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341769    2

3. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №4036/2 от
03.08.2017г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Красильников Михаил Денисович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Айтказы Абылай Ибрайулы по конкурсу 214

2 Аюшеев Дандар Маркович по конкурсу 220

3 Бовкун Кирилл Владимирович по конкурсу 203

4 Боков Сергей Александрович по конкурсу 212

5 Воробьев Сергей Сергеевич по конкурсу 208

6 Галиева Светлана Наильевна по конкурсу 216

7 Голиней Алексей Дмитриевич по конкурсу 203

8 Державин Егор Иванович по конкурсу 215

9 Дылгыржапова Алтана Тумэнжаргаловна по конкурсу 203

10 Коблов Никита Александрович по конкурсу 215

11 Козлов Егор Дмитриевич по конкурсу 224

12 Красильников Михаил Денисович по конкурсу 233

13 Куликов Владимир Владиславович по конкурсу 229

14 Луценко Илья Вадимович по конкурсу 217

15 Перевалов Антон Игоревич по конкурсу 217

16 Прялкин Михаил Олегович по конкурсу 206

17 Роздеров Виталий Олегович по конкурсу 210

18 Сафиуллина Руфина Данияровна по конкурсу 212

19 Циммер Дмитрий Александрович по конкурсу 202

20 Шумских Григорий Вячеславович по конкурсу 208

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кулябин Дмитрий Александрович по конкурсу 152

2 Федоров Константин Игоревич по конкурсу 164

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341769    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абен Екатерина Викторовна по конкурсу 156

2 Кудинов Егор Сергеевич по конкурсу 169

3 Тарасюк Антон Олегович по конкурсу 179

4 Щевелев Дмитрий Александрович по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дроздов Эдуард Максимович по конкурсу 143

2 Крамник Никита Константинович по конкурсу 150

3 Кушнир Иосиф Сергеевич по конкурсу 137

4 Масютин Николай Евгеньевич по конкурсу 139

5 Мотовилов Егор Сергеевич по конкурсу 187

6 Пазилов Андрей Александрович по конкурсу 141

7 Полеваев Никита Александрович по конкурсу 152

8 Садовник Владислав Андреевич по конкурсу 180

9 Скиперских Сергей Валерьевич по конкурсу 162

10 Солоха Денис Иванович по конкурсу 146

11 Сорокин Иван по конкурсу 169

12 Татаринцев Климентий Витальевич по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бачкина Юлия Игоревна по конкурсу 145

2 Борисенкова Юлия Сергеевна по конкурсу 157

3 Бугаев Никита Васильевич по конкурсу 154

4 Донцова Евгения Николаевна по конкурсу 150

5 Караваева Ольга Артуровна по конкурсу 153

6 Красовская Анастасия Юрьевна по конкурсу 204

7 Лейко Валерия Алексеевна по конкурсу 175

8 Недосекин Дмитрий Алексеевич по конкурсу 152

9 Харченко Мария Дмитриевна по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341769    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анфилофьев Руслан Сергеевич по конкурсу 189

2 Аппель Сергей Александрович по конкурсу 185

3 Ахметзянов Артур Илдарович по конкурсу 173

4 Бандурко Александр Игоревич по конкурсу 195

5 Белкин Дмитрий Александрович по конкурсу 186

6 Бигеев Тимур Ильдарович по конкурсу 145

7 Богданов Артём Владимирович по конкурсу 165

8 Божубаев Эркинбек Кадырбекович по конкурсу 157

9 Булычев Александр Александрович по конкурсу 160

10 Васильченко Илья Дмитриевич по конкурсу 186

11 Герасимов Спартак Софронович по конкурсу 174

12 Гетинг Михаил Игоревич по конкурсу 168

13 Грехов Герман Андреевич по конкурсу 147

14 Дерзков Дмитрий Романович по конкурсу 149

15 Дондоков Нима Аликович по конкурсу 163

16 Занкович Владислав Александрович по конкурсу 141

17 Зырянов Егор Александрович по конкурсу 189

18 Изотов Андрей Олегович по конкурсу 166

19 Косякин Василий Васильевич по конкурсу 140

20 Кочнев Вячеслав Юрьевич по конкурсу 161

21 Крыцын Артемий Владимирович по конкурсу 153

22 Кряквин Семен Александрович по конкурсу 152

23 Ломан Катерина Алексеевна по конкурсу 158

24 Лукьянец Руслан по конкурсу 127

25 Марёнин Александр Александрович по конкурсу 170

26 Митрохин Дмитрий Владимирович по конкурсу 138

27 Михайлова Анна Михайловна по конкурсу 186

28 Монгуш Чечек Кан-Маадыровна по конкурсу 178

29 Неустроев Анатолий Алексеевич по конкурсу 157

30 Отставнов Алексей Александрович по конкурсу 139

31 Панюшин Алексей Александрович по конкурсу 157

32 Пинько Данила Сергеевич по конкурсу 154

33 Полуполтинных Степан Алексеевич по конкурсу 168

34 Пудовкин Никита Алексеевич по конкурсу 164

35 Рожков Андрей Александрович по конкурсу 187

36 Романова Таисия Сергеевна по конкурсу 194

37 Русаков Роман Алексеевич по конкурсу 164

38 Сивков Никита Максимович по конкурсу 189

39 Симонов Дмитрий Алексеевич по конкурсу 196

40 Снопков Владислав Сергеевич по конкурсу 202

41 Соболев Максим Дмитриевич по конкурсу 155

42 Тярин Радомир Александрович по конкурсу 150

43 Федоров Артём Константинович по конкурсу 177

44 Феруленко Иван Сергеевич по конкурсу 189

45 Фролов Иван Дмитриевич по конкурсу 150

46 Хомутовская Арина Игоревна по конкурсу 178

47 Чайников Кирилл Александрович по конкурсу 183

48 Черепанов Алексей Игоревич по конкурсу 137

49 Шарыпова Александра Николаевна по конкурсу 177

50 Швед Ирина Александровна по конкурсу 193

51 Шипицин Тимофей Павлович по конкурсу 155

52 Яркова Валерия Евгеньевна по конкурсу 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341769    5

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жирков Дмитрий Вячеславович по конкурсу 193

2 Солянко Юрий Николаевич по конкурсу 131

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2017 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ешутин Сергей Сергеевич по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341769    6